
Zápis č. 5 KŽH ČSLH 2017-02-22 
   1 
 

Zápis č. 5 
 

ze zasedání Komise ženského hokeje ČSLH konaného dne 22. února 2017 od 13:00 hodin v sídle ČSLH 
  
Přítomni: Petr Wadowski, Lubomír Johan, Martin Loukota, Karel Hornický, Martin Mašek,  

David Moravec, Karel Manhart 
Hosté: Jiří Vozák      
Omluveni: Karel Jankovič 
 
Program zasedání: 

1. Zahájení 
2. Kontrola úkolů 
3. Reprezentace 
4. Liga žen 2016/2017   
5. Úkol z Dozorčí rady ČSLH – koncepce ženského hokeje 
6. Různé 
7. Závěr 

 
 

1. Zahájení  
P. Wadowski zahájil 5. zasedání Komise ženského hokeje ČSLH v sezóně 2016/17. 

 
2. Kontrola úkolů 

P. Wadowski provedl kontrolu zápisu ze 4. zasedání Komise ženského hokeje ČSLH.  
 

Splněné: 
Úkol 04-06: Po stanovení termínu společných kempů reprezentace, odejde pozvánka všem trenérů 
na seminář, plus se vyberou hráčky, které se kempu zúčastní. 
Úkol 04-01: Ze 17 klubů odpovědělo 7: 3 kluby v pořádku, 4 kluby nedostatek. KŽH se nadále ne-
bude problémem rozhodčích zabývat.  
Úkol 04-04, Úkol 04-07 
 
Trvající: 
Úkol 04-02: Předložit požadavky termínů reprezentačních akcí na sezónu 2017/2018.  
Odpovědnost: hlavní trenéři a manažeři reprezentací  
Termín: do 30.6. 2017 
Úkol 04-03: Dodržovat termín 14 dnů před začátkem akce pro pozvánky a programy akcí repre   
Odpovědnost: hlavní trenéři a manažeři reprezentací  
Termín: stálý úkol 
Úkol 04-05: Svolat KŽH s programem schválení termínových listin repre a ligy žen na sezónu 
2017/2018  
Odpovědnost: P. Wadowski  
Termín: na 26.7.2017 v Havlíčkově Brodě – Letní hokejová škola. 
 
Nové: 
Úkol 05-01: Sestavit program semináře pro trenéry ženské ligy na společném kempu reprezentací.  
Termín: 30.7.2017 
Odpovědnost: K. Hornický  
 

 
 
 
 



Zápis č. 5 KŽH ČSLH 2017-02-22 
   2 
 

 
3. Reprezentace 

ČR 15 – M. Mašek zhodnotil T4 v Rakousku. Představil plánované kempy na jaro. 
ČR 18 – L. Johan zhodnotil MS v Přerově a ve Zlíně. Výsledkově nedopadlo dle očekávání. Kompli-

kace při ošetření zranění nezletilých dívek. L. Johan zdůraznil nespokojenost s rozhodčími působí-

cími na turnaji.  

Úkol 05-02: Vytvořit formuláře plné moci, před každou akcí bude mít hráčka potvrzení podepsané. 

L. Johan zajistí formulář s MUDr. Jüngrem, který se následně nechá schválit právníkem ČSLH  

L. Kuhajdou. 

Odpovědnost: L. Johan  

Termín: 19.04.2017 

 

ČR A – D. Moravec zhodnotil pozitivně podmínky kvalifikace na OH ve švýcarské Arose. Výkony roz-
hodčích bez připomínek. Výsledkově první 2 zápasy dle očekávání, rozhodující zápas se Švýcarskem 
- psychika týmu není pro OH připravená. 
J. Vozák zhodnotil zápas se Švýcarskem. Problém v oslabení, přestože hráčkám byly švýcarské přesi-
lovky důkladně rozebrány. Představil plány A týmu – kemp v Jablonci n. Nisou a MS v USA. 

 
Úkol 05-03: Domluvit zvýšení počtu členů realizačního týmu s K. Jankovičem na kemp v Jablonci. 
Odpovědnost: D. Moravec 
Termín: 6. 3. 2017 
 
Úkol 05-04: Připravit seznam potenciálních hráček pro příští kvalifikaci na OH (2021) ročníky 2005 a 
starší, 40-50 hráček. 
Odpovědnost: všichni reprezentační trenéři 
Termín: příští KŽH 
        

4. Liga žen 2016/2017   
K. Hornický informoval o aktuálním dění v lize - 2 kola do konce soutěže. Závěrečný turnaj MČR  
10. - 12.3. ve Varnsdorfu.  

 
5. Úkol z Dozorčí rady ČSLH – koncepce ženského hokeje od sezóny 2017/2018 
Předloženy 4 návrhy: Pacholík, Hornický, Roztočil, Bárta. 
Doporučený návrh komise ženského hokeje (Příloha č.1): 
Extraliga žen – 4 
1. liga  
A1 (Čechy A) - 6 
B (Morava) - 4 
2. liga (Čechy A2) – 4 
  
Systém soutěže: 
ELH 1 
ELH 2   FINÁLE 
ELH 3 
ELH 4 
Vítěz A1 
Vítěz B   TURNAJ o 3. místo a ELH žen další sezónu 
Poslední A1 
První 2. liga  TURNAJ  o účast v 1.lize 
 

Týmy budou zařazeny do systému sezóny 2017/2018 dle umístění v sezóně 2016/2017. 
 



Zápis č. 5 KŽH ČSLH 2017-02-22 
   3 
 

Úkol 05-05: Vypracovat návrh ženské ligy od sezóny 2017/2018, který bude předložen Sportovnímu 
oddělení. 
Odpovědnost: M. Loukota 
Termín: 28.2.2017 
 
6.    Různé    
M. Loukota prezentoval výsledky účasti dívek během lednové akce Týden hokeje.  
Úkol 05-06: Předložit projekt koncepční práce s hráčkami ledního hokeje ve věku 4-10 let. 
Odpovědnost: všichni členové KŽH 
Termín: 19.04.2017 
 
7.   Závěr    
P. Wadowski poděkoval všem členům KŽH ČSLH za účast. Termín dalšího zasedání komise bude ve středu 
19. dubna 2017 od 13 hod v sídle ČSLH. 

 
 

Schválil: Petr Wadowski 
Zapsala: Tereza Menčíková 


